

Thomas Kjærgaard Holding ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 98 43 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjærgaard Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 24
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjærgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt at udvikle, drive og markedsføre websites og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 1.495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.250	-10.677
Indtægter af kapitalinteresser	851.798	1.505.219
Andre finansielle indtægter	21.236	1.583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.094	-1.488
Resultat før skat	863.690	1.494.637
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	863.690	1.494.637
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.798	5.219
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.367.418
Disponeret fra overført resultat	-1.788.108	0
Disponeret i alt	863.690	1.494.637

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.967.655	2.615.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.967.655	2.615.857
Anlægsaktiver i alt	1.967.655	2.615.857
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.549.171	158.767
Omsætningsaktiver i alt	1.549.171	158.767
Aktiver i alt	3.516.826	2.774.624

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.641	96.843
Overført resultat	559.720	2.347.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.433.361</u>	<u>2.691.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.874	6.875
Anden gæld	76.591	76.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.465	82.953
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.465</u>	<u>82.953</u>
Passiver i alt	<u>3.516.826</u>	<u>2.774.624</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	91.624	980.410	117.800	1.314.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	5.219	1.367.418	122.000	1.494.637
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	96.843	2.347.828	122.000	2.691.671
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	851.798	-1.788.108	1.800.000	863.690
	125.000	948.641	559.720	1.800.000	3.433.361

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.094</u>	<u>1.488</u>	
	<u>2.094</u>	<u>1.488</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.019.014</u>	<u>1.019.014</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.019.014</u>	<u>1.019.014</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.596.843	291.624	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	851.798	1.505.219	
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-200.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>948.641</u>	<u>1.596.843</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.967.655</u>	<u>2.615.857</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg	50 %	<u>3.935.308</u>	<u>1.703.595</u>
		<u>3.935.308</u>	<u>1.703.595</u>
